АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
[bookmark: _GoBack]САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2020 года  №18

О внесении изменений в Постановление от 22.01.2019 года №16-а
 «Об утверждении муниципальной Программы
«Формирование комфортной городской среды территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области».

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации  сельского поселения Исаклы №164 от 10.10.2018г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  Самарской области», Уставом сельского поселения сельского поселения Исаклы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы сельского поселения Исаклы от  22.01.2019 года №16-а «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование комфортной городской среды территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области»   следующие изменения:
0. Объемы  объёмы  бюджетных ассигнований Программы  изложить в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований Программы

Ожидаемые результаты реализации Программы
	2020 год  всего –
- 175,302 рублей (благоустройство дворовых территорий) 11 коп.,
- 223,571 (благоустройство общественных территорий) 05 коп.

1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов расположенных в селе Исаклы по улицам: ул. Спортивная, дом №2, дом №6, дом №8, дом №42; ул. Суркова дом №17а, дом №15а; ул. Ленинская дом №43а; ул. Мелиоративная дом №2;  – 175,302 руб. 11 коп.;
1. Благоустройство общественных территорий села Исаклы:
- «Зона отдыха на центральном пруду с. Исаклы»; «Сквер по ул. Ново-Московская с. Исаклы»; «Сквер №1 по ул. Куйбышевская с. Исаклы» - 223,571 руб. 05 коп.
Муниципальная программа финансируется из бюджета сельского поселения Исаклы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию Законом Самарской области и решением о бюджете сельского поселения Исаклы.     Средства бюджета сельского поселения Исаклы, объемы финансирования и направления мероприятий муниципальной программы определяются нормативными правовыми актами органа местного самоуправления сельского поселения.
Ожидаемые конечные результаты реализации Программы: Повышение уровня благоустройства территории сельского поселения Исаклы. Увеличение уровня озеленения территории сельского поселения. Увеличение количества мест массового отдыха. Улучшение условий проживания жителей. Улучшение санитарного и экологического состояния поселения. Выполнение мероприятий по озеленению, энергосбережению. Повышение уровня эстетики поселения.
Система организации контроля за исполнением Программы: Анализ хода реализации программы и контроль за выполнением осуществляется муниципальным заказчиком по этапам в течение всего срока реализации Программы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы и разместить на официальном сайте сельского поселения Исаклы.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                И.А. Гулин